



# HØNEFOSS SPORTSKLUBB

Sammenslutning av Tolpinrud I.L. og Hønefoss Fotballklubb

## Årsberetning fra Hovedstyret Hønefoss Sportsklubb 2024

Hovedstyret i Hønefoss Sportsklubb har i den siste perioden bestått av:

Leder	Per Inge Bjerkseter
Nestleder	May Britt Birkeland
Styremedlem	Thomas Even Fransrud
Styremedlem	Marthe Løkke-Sørensen
Styremedlem	Heidi Halvorsen
Styremedlem	Anders Leine
Styremedlem	Magne Gulbrandsen Schjong
Styremedlem	Victor Gustaf Ekestubbe

Victor Gustaf Ekestubbe ble valgt inn i styret for å etablere en gruppe for innebandy. Dessverre har han ikke hatt anledning til å delta på styremøtene, og arbeidet med å etablere innebandygruppe har stått stille i perioden. Leder har fungert som økonomiansvarlig. Magne Gulbrandsen Schjong er leder i fotballgruppa. Thomas Even Fransrud er leder av håndballgruppa, og han har også vært sekretær. Heidi Halvorsen er leder i boksegruppa. Anders Leine har ansvaret for politiattester og ansvar for å følge opp vedtektene til klubben. Styret har ikke hatt noen som har vært Web-ansvarlig. Det er hjemmesiden preget av. Leder Per Inge Bjerkseter er ansatt i 15% stilling for å føre regnskapet for klubben. Denne rolleblanding er opplyst til årsmøte før han ble valgt.

Klubben fikk ferdigstilt kunstgressbanen i 2024. Dette har blitt et flott anlegg hvor vi også har fått bygd garasje med sanitæranlegg og kiosk med handikaptoalett. I tillegg er det bygd opp igjen en ny 5-er naturgressbane. Parkeringsplassen er utvidet, og det er kommet lys på den. Banen ble offisielt åpnet 15.sept 2024. De totale kostnadene ble på 16.891.548 kroner. Klubben har brukt 600 tusen kroner av egenkapitalen sin og sitter igjen med et lån på rundt 2.6 millioner kroner. Resten er kommet fra gaver, tilskudd, spillemidler og momskompensasjon. Det gjenstår utbetaling av momskompensasjon og spillemidler for garasje og sanitæranlegg. Vi håper at en ny kunstgressbane vil føre til større aktivitet i fotballen, noe som vi allerede har sett på slutten av året.

I 2024 så feiret klubben 80 års jubileum. Det ble en flott feiring på Klækken hotell den 6.sept 2024. På jubileet ble Ole Ragnar Dihle, Even

Herstad og Unni Skøien utnevnt som æresmedlemmer i klubben, og Solveig Eri Dihle og Anne Mette Fagerås ble utnevnt til hedersmedlemmer.

Årsmøte i 2024 ga årsmøte i oppgave til hovedstyret til å engasjere midlertidig daglig leder. Kjersti Johanne Østvold ble midlertidig ansatt som daglig leder fra 1.mai 2024 i 60% stilling. Hovedstyre skal gjøre en evaluering av daglig leder arbeid, og gi en innstilling til årsmøte om denne stillingen skal bli varig.

Året 2024 har medlemstallene økt med 106 medlemmer. Det er fotballen som har stått for denne økningen. I håndballen har 60 medlemmer sluttet eller skiftet klubb. Dette vil gi utslag på medlemstallene for 2025. Totalt per 31.12.2024 var det registrert 492 medlemmer.

Siden siste årsmøte er det gjennomført ni styremøter. Det er en utfordring å få gruppestyrene til å fungere godt. Håndballgruppa har hatt utfordring til å besette styret, og dette har gått utover det arbeidet det har fått utført. Bemanningen for håndballstyret ser bedre ut for dette året. Fotballgruppa har fått et nytt styre etter sesongslutt som vi tror fører til en bedre styring av denne gruppen. I Boksegruppen er det fortsatt umulig å få engasjert foreldrene i driften av gruppen. Derfor må de gamle traverne sørge for at boksegruppen skal fungere.

Sparmax er fortsatt ikke ferdig med reguleringsplanen for sin tomt og fotball-løkken. Vi vil få solgt fotball-løkken når reguleringsplanen er godkjent så vi håper at dette snart går i orden. Salgssummen vil bli brukt til å dekke det langsiktige lånet på kunstgressbanen.

Brakkene ved beachbanen er blitt erstattet etter flommen i 2023. Vi fikk tilskudd på 130 tusen kroner fra Sparebankstiftelsen til denne utbedringen. Beachbanen må flyttes når det skal bygges en ny Schjongshall for ishockeyen.

I 2024 gikk klubben 522.859 kroner i underskudd. Fotballgruppen gikk underskudd fordi de måtte kjøpe inn innbytterbenker og mål til den nye kunstgressbanen. Ansettelse av daglig leder har også medført større kostnader. Håndballgruppa gikk med rundt 260 tusen kroner i underskudd. Egenkapitalen i Hønefoss SK er fortsatt god. Vi har nå en egenkapital på 2.128.204 kroner inkludert Fondet «Like muligheter». I 2024 brukte vi 25.885 kroner fra dette fondet. Vi fikk tilskudd på 48.000 kroner i 2024, slik at fondet er nå på 166.146 kroner. Også i 2024 har styret ikke fått arbeidet med sponsorinntekter, så dette må bli satt fokus på i 2025. Heldigvis har vi beholdt de største sponsorene som er Skue Sparebank, RingeriksKraft og Sparebank 1 Ringerike Hadeland. Vi har ikke tatt ut vedtatt utbytte fra Tolpinrud SA i 2023. Styret vil foreslå for årsmøte at vi frafaller dette fordi økonomien i barnehagen er svært anstrengt.

I 2024 hadde styret som målsetning å starte med klubb utvikling. Dessverre har vi ikke greid å oppnå dette i 2024, og dette må vi få til i 2025

Styret vil igjen takke den enkelte tillitsvalgte, trener og støtteapparat i Hønefoss Sportsklubb for arbeidet som alle har nedlagt det siste året. Det er en utrolig viktig oppgave dere gjør for at barn og ungdom får et idrettstilbud.

For mer detaljert informasjon vises det til hvert enkelt gruppe sine årsmeldinger.

Vi ønsker det nye styret lykke til med arbeidet i året som kommer og håper på en god utvikling av klubben

Hønefoss, 10.februar 2025  
Hovedstyret



# HØNEFOSS SPORTSKLUBB

Sammenslutning av Tolpinrud I.L. og Hønefoss Fotballklubb

## Årsberetning for Hønefoss Sportsklubb, Håndball 2024

**Innledning:** 2024 har vært et spennende og utfordrende år for Hønefoss Sportsklubb, Håndball. Vi har opplevd både oppturer og nedturer, men gjennom hardt arbeid og dedikasjon har vi klart å oppnå mange av våre mål. Styret har vært unnerbamannet i sin funksjon for klubben, men det har gjennom året blitt ansatt daglig leder i klubben. Som bidrar til å ivareta viktige funksjoner i håndballen. Styret har avholdt 9 styremøter i 2024. Denne årsberetningen gir en oversikt over de viktigste hendelsene og prestasjonene i løpet av året.

**Sportslige prestasjoner:** Våre lag har vist stor innsats og engasjement gjennom hele sesongen. Seniorlaget har hatt en solid sesong med flere imponerende seire og en sterk plassering i serien. Ungdomslagene har også vist stor fremgang, og vi er spesielt stolte av våre yngre spillere.

**Trenere og støtteapparat:** Vi er takknemlige for innsatsen til våre trenere og støtteapparat som har bidratt til å utvikle spillernes ferdigheter og skape et positivt miljø. Deres engasjement og kompetanse har vært avgjørende for klubbens suksess. Vi ser allikevel at vi har utfordringer med å rekrutere nye ressurspersoner når andre ønsker å trappe ned sin innsats. Vi har klart å holde tilbudet oppe for alle barn og unge gjennom året i egen klubb og gjennom samarbeid med enkelte andre klubber i distriktet.

**Økonomi:** Håndballen har gått med et underskudd på 260 000 kroner. Det skyldes særlig lavere sponsorinntekter enn forventet. Lavere aktivitet en tidligere har også gitt lavere arrangementsinntekter, men også lavere kostnader til turneringer m.m. Leiekostnader og lønnskostnader er høyere enn budsjettet.

**Fremtidsutsikter:** Vi ser frem til et nytt år med nye muligheter og utfordringer. Vårt fokus vil være på å fortsette å utvikle våre spillere, styrke klubbens posisjon i lokalsamfunnet og sikre en bærekraftig økonomi. Vi er overbevist om at med fortsatt hardt arbeid og dedikasjon vil vi kunne oppnå våre mål og skape enda flere gode minner for våre medlemmer.

**Avslutning:** Vi vil takke alle våre medlemmer, frivillige, sponsorer og støttespillere for deres utrettelige innsats og støtte gjennom året. Sammen har vi gjort 2024 til et minneverdig år for Hønefoss Sportsklubb, Håndball.



# HØNEFOSS SPORTSKLUBB

Sammenslutning av Tolpinrud I.L. og Hønefoss Fotballklubb

## Årsberetning for Fotballgruppa i Hønefoss Sportsklubb 2024

### Aktivitet og medlemsvekst

2024 har vært et år preget av stor aktivitet i fotballgruppa. Vi har opplevd en stor økning i antall medlemmer, noe som viser at fotballen i Hønefoss Sportsklubb er attraktiv for både barn, ungdom og voksne.

### Etablering av seniorlag

På tampen av året kunne vi endelig etablere et seniorlag, noe som er et viktig mål for klubben. Dette vil bidra til å skape et tilbud for eldre spillere og styrke klubbens utvikling.

### Ny daglig leder

For å avlaste styret og sikre en mer profesjonell drift, har vi ansatt en daglig leder i deltidsstilling. Dette har allerede hatt positive effekter på organiseringen av klubben.

### Ferdigstilling av kunstgressbane

En stor milepæl i 2024 har vært ferdigstillingen av den nye kunstgressbanen. Denne vil gi bedre treningsforhold og større kapasitet for aktivitet i klubben.

### Utfordringer med frivillighet og økonomi

Selv om aktiviteten er høy, er det utfordringer med å rekruttere nok frivillige til ulike roller i klubben. Økonomisk har vi hatt en krevende situasjon, spesielt på grunn av store engangskostnader knyttet til den nye kunstgressbanen. Fotballgruppa har totalt sett gått med et betydelig underskudd og det er prekært at fotballen jobber intensivt med inntekter i 2025.

### Fokusområder for 2025

Neste år vil hovedfokuset være på å bedre klubbens økonomiske situasjon gjennom økte inntekter og mer bærekraftig drift. Vi vil også jobbe videre med rekruttering av frivillige for å sikre god drift av klubbens aktiviteter.

### Trenerutvikling

Vi har i løpet av året gjennomført trenerkurs for mange av våre lag, noe som styrker kompetansen i klubben og legger et godt grunnlag for videre utvikling.

Vi ser fram til et nytt år med videre vekst og utvikling for fotballgruppa i Hønefoss Sportsklubb!



## HØNEFOSS SPORTSKLUBB

Sammenslutning av Tolpinrud I.L. og Hønefoss Fotballklubb

### **Årsmelding for Hønefoss sportsklubb Boksegruppa**

Vi har fortsatt en gruppe medlemmer som trener fast og har vært med i en lengre periode.

Vi har beholdt 14 års aldersgrense da vi syntes det fungerer best. Det er vanskelig og kombinere de som er under 14 år med de eldre, samt at vi er avhengig av at utøverene klarer å trene noe selvstendig.

Det er mellom 10-15 deltagere som trener fast to ganger i uken og en del som kommer innom i kortere perioder.

Stein Arve Olsen som har vært vår hovedtrener de siste årene, har gjort en god jobb med å få stabile utøvere som gjør det bra.

Vi har som tidligere hatt felles treninger for begge kjønn og det har fungert helt greit, selv om det er få jenter og spesielt få som blir lenge .

Vi har nå også endelig fått grei kontroll på medlemssystemet.

Heidi Halvorsen

Boksegruppa